Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Extensão
Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania

EDITAL Nº. 26/2021 - PRE/UFSM

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Universidade Federal de Santa Maria, através da Incubadora Social e da Subdivisão

Geoparques, vinculadas à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania, da Pró-

Reitoria de Extensão, torna público o RESULTADO PRELIMINAR para a seleção de

BOLSISTAS, acadêmicos de graduação e pós-graduação nas áreas de comunicação social,

design ou desenho industrial para atuar junto à Incubadora Social e à Subdivisão Geoparques.

Selecionada para a Incubadora Social

Camila da Silva Oliveira

Selecionado para a Subdivisão Geoparques

Nick da Rosa dos Santos

Santa Maria, 28 de setembro de 2021.